
 

Тел.(85555) 2-94-10, Е-mail:  st.matveevka@yandex.ru_ОКПО 54438750, ОГРН 1021605553650, 

 ИНН/КПП 1628004224/162801001 

 

 

  от   01.09.2024 г.                                                                                                 №77 

 

О предоставлении мер социальной поддержки учащимся 

      В целях социальной защиты детей – охраны их здоровья, на основании Постановления 

руководителя исполнительного комитета Мензелинского муниципального района № 228 

от 31.07.2024 г.,  Приказа № 400 от 22.08.2024 г. МКУ «ОО», Положения по организации 

питания, взимания и расходовании родительской платы за питание учащихся  МКУ «ОО» 

, МБОУ «Матвеевская ООШ»,   в целях укрепления здоровья, создания необходимых 

условий для предоставления качественного, сбалансированного питания учащимся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить  комиссию по предоставлению мер социальной поддержки учащихся в 

составе: 

 Ярмиевой Г.М.-ответственного за питание, председатель 

 Латиповой С.М.-заместителя по ВР 

 Валиевой Р.Н.-инспектора по защите прав ребенка 

 Хакимовой А.М.-родитель 

 Хайртдинова Ю.Н..-родитель 

2. На основании решения комиссии утвердить списочный состав на бесплатное 

питание для учащихся из семей с 3 и более детей в возрасте до 18 лет или возраста 

23 лет при условии его обучения в организации (очно), для учащихся из семей с 1 

родителем, имеющим статус единственного родителя на одноразовое горячее 

питание (завтрак) 

(см. Приложение). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы :                        Л.М. Минникаева 

     Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

      «Матвеевская основная 

общеобразовательная школа»                    

            Мензелинского  

     муниципального района 

        Республики Татарстан  

Горького ул., д.5, с. Старая Матвеевка, 

Республика Татарстан, 423721 

 

 

 
 

Татарстан Республикасы 

Минзәлә муниципаль районы 

“Матвеевка төп гомуми белем мәктәбе” 

гомуми белем муниципаль бюджет учреждениесе 

Горький ур., 5 нче йорт, Иске Матвеевка а., 

Татарстан Республикасы,423721 

 


